
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про присвоєння адреси 

об’єктам нерухомого майна по 

вулиці Старомлинська, 103 та 

по вулиці Байдукова, 41 

27 червня 2019 року Старокостянтинів   № 218 п. 2 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване у центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 19 квітня              

2019 року за № 760, Левандовської Світлани Болеславівни, 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного 

реєстру міста від 02 травня 2019 року № 065, керуючись п. 2 п. б ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти новоутвореним об’єктам нерухомого майна, які належать 

Левандовській Світлані Болеславівні на праві приватної власності, адреси: 

земельній ділянці площею 0,0367 га – вулиця Старомлинська, 103; 

земельній ділянці площею 0,0633 га – вулиця Байдукова, 41. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                           М. Мельничук 

 


